Bulldog® mellomleggsskiver brukes til forsterkning
av boltede skjøter i trekonstruksjoner. Tosidige
mellomleggsskiver brukes utelukkende i tre-tre
skjøter, mens ensidige skiver også kan brukes i
skjøter mellom stål og tre. Bulldogskivene er
produsert i henhold til EN912, der den nøyaktige
geometrien til produktene fremkommer.
Embrèvement d'une ferme.
Teknisk datablad
Bulldog® - mellomleggsskiver, ensidige
Teknisk data
Dimensjoner - Rund ensidet C2
Art. nr. Type NOBB nr.
Mål [mm]
Diameter i beslag Høyde Tykkelse
Utvendig Hul i midten Tænder Total
t
dc d1 h1 hc
C2-50M10G-B C2 24794026 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G C2 24794034 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G-B C2 - 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 24794042 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 24794059 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 24794067 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M12G-B C2 - 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 24794075 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 24794083 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 24794091 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M12G-B C2 - 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 24794109 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 24794117 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M22G C2 24794125 75 22.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M24G C2 24794133 75 24.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M26G C2 - 75 26.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 24794158 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 24794166 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 24794174 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 24794182 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M26G C2 - 95 26.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M16G C2 24794208 117 16.4 14.5 16 1.5
C2-117M20G-B C2 24794216 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 24794224 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 24794232 117 24.4 14.5 16 1.5
C2-117M26G C2 24794240 117 26.4 14.5 16 1.5
Teknisk datablad
Bulldog® - mellomleggsskiver, ensidige
Dimensjoner - Oval ensidet C4
Type C4